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Safety for life

TEKNISKE DATA

Arbeidstemperatur: -10°C - +55°C
Utbyttbart batteri:  Nei

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS
Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

Kobler opp LUMA-produkter til din mobiltelefon og f& notiser ved
larm, lavt batteriniva og sabotasje. Gjennom appen kan du teste,
pause og se aktuelt batteriniva. Ved hjelp av appen, Smart Life -
Smart Living, som er tilgjengelig for nedlasting bade i App Store
og Google Play, kan du enkelt installere og konfigurere enhetene
dine.

Modell: GW650

Stromkilde: AC 220V USB

C-adapter DC 5V /1A

Effektforbruk: < 1,5W

Wi-Fi-ruterens frekvens: 2,4 GHz

App som stattes: Smart Life — Smart Living
Maksimalt antall tilkkoblede enheter: 40 stk.
Arbeidsfrekvens: RF 868 MHz
Overfagringsavstand i friluft: opptil 100 m
Driftstemperatur: =10 °C til 55 °C
Fuktighet: < 95 % RH (uten kondens)
Dimensjoner: 80 x 80 x 27 mm
Godkjenninger: CE, EMC, RED, ROHS,REACH

PRODUKTINFORMASJON

Sku: 604030

EAN: 7320896040304
Seriekoplet: Ja

Pausefunksjon : Ja
Arbeidsfrekvens: 868 MHz
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UNITS DATA

Emballasje

Antall stykker/enhet
Bruttovekt
Nettovekt
Bruttovolum (m3)
Nettvolum (m3)
Lengde (mm)
Hoyde (mm)

Bredde (mm)

EAN-kode

ST

0.213

0.00151

45

135

135

1-P

0.1695

0.115

55

165

135

7320896040304

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS

Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

INKRT

10

1.98

1.15

0.00673

197

211

162

17320896040301

EXKRT

40

8.52

4.6

0.0348

425

238

345

27320896040308
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